Ley, Orgánica Constitucional de Municipalidades, 

DECRETO 

1.- Concédase una subvención a la Organización Sin Fines de Lucro denominada CLUB 
DE JARDINES DE CONCEPCION, Personalidad Jurídica N° 14644, de 31 de enero de 
2013, RUT N° 71.085.100-K, por la suma de DOSCIENTOS CINCUENTA MIL PESOS($ 
250.000.-), destinada a financiar Apoyo técnico a escuelas, Salidas a terreno, Gastos 
exposición flores y plantas, Charlas a la comunidad, Curso, Talleres, Cuidado del 
medio ambiente, etc. 

2.- Dispónese que la Organización mencionada deberá rendir cuenta documentada de la